
Pronájem bytu 2+1 v centru Kyjova, ulice Jungmannova

Vlastnictví: osobní Okres: Hodonín

15.000 Kč/měsíc Druh: 2+1 Město: Kyjov
vč. energií + služby RK Typ: pronájem Ulice: Jungmannova

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu byt 2+1 v centru Kyjova, ul. Jungmannova. Nachází se ve 2 NP./5 revitalizovaného bytového domu,
jehož užitná plocha je 43,6 m2. V bytě jsou plastová okna vč. žaluzií. Byt je orientován na jih (kuchyně, obývací pokoj, dětský
pokoj) a má velmi dobrou polohu, téměř v centru města u autobusového nádraží a dvou supermarketů. Součástí bytové
jednotky je kuchyňská linka vč. spotřebičů (trouba, digestoř). Byt je možné pronajmout vč. nábytku, který je na fotkách. Sklep
není k dispozici. Majitel požaduje jistotu (vratnou kauci) ve výši 15.000 Kč, preferuje dlouhodobý pronájem. Možnost parkování
vozu před domem. Za domem je dětské hřiště. KTV dotažena.Dispozice: chodba (4 m2), koupelna s vanou a WC (4 m2),
kuchyně (7,15 m2), obývací pokoj (15,85 m2), dětský pokoj (11,8 m2). K dispozici 4/2024. Pro více informací kontaktujte
realitního makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 5 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

ORCA ESTATE Solařík Zdeněk
Vyšehradská 420/12, Praha 2, 128 00 tel. +420 774 655 470, solarik@orcaestate.cz
tel. +420 800 34 34 34, +420 774 655 470, info@orcaestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6614

strana 1


